
OSLAVY 150 LET ŠKOLY
18. a 19. září 2020

Vyšší odborná škola,
Střední průmyslová škola a
Jazyková škola Kutná Hora

Kutná Hora, Masarykova 197 . info@vos-kh.cz .  327 588 811, GPS 49.9528206N, 15.2748403E

9:00
10:00
   

11:00

11:30

12:30

13:0013:00
   
13:30

14:30

15:30

16:00

9:30

11:00
   

12:00

13:00

14:00

15:0015:00
   

Prohlídky školy pokračují
každých 20 minut až do 13:30

„Kutnohorská průmyslovka a její architekt Rudolf Ryšán“
přednáší PhDr. Aleš Pospíšil v U17

Zasazení památného dubu
ve dvoře školy

„„Všeobecná krajinská výstava“
přednáší MgA. Svatopluk Jedlička v U17

Odhalení pamětní desky
v budově školy

„Historie školy“
přednáší Ing. Jaroslav Načeradský v U17

Po celou sobotu probíhají v parku před školou
a ve vybraných učebnách abiturientská setkávání.
Po oba dny je pro účastníky oslav zajištěn volný nebo zlevněný vstup
do vybraných historických památek Kutné Hory. 
Bezplatný voucher lze vyzvednout při registraci v hale školy.

18. 9.

19. 9.

PÁTEK

SOBOTA


